新木場駅前

新木場

夢の島
357

357 首都高速道路
 湾岸線

新木場
出入口

新木場駅

ヤマト運輸様 渡辺商店様

プロロジスパーク東京
新木場様

警視庁第七方面本部

鈴徳
東京営業所様

ヤマタネ食品
東京精米工場様

警視庁術科センター

GSエネオス様

GS出光様日本
クレーン
協会様

ディー・エイチ・エル
ジャパン様

エクシオグループ
総合技術センタ様

佐川急便様いすゞ自動車
首都圏様

新木場
センタービル様

アスクル様日本興運様

協和木材
産業様

SYカーゴ
センター様

住友建機販売様

首都高速道路湾岸線「新木場出口」より車で10分
JR京葉線、東京臨海高速鉄道りんかい線、
東京メトロ有楽町線 「新木場駅」よりバスで10分

首都高速道路湾岸線「新木場出口」より車で10分
JR京葉線、東京臨海高速鉄道りんかい線、
東京メトロ有楽町線 「新木場駅」よりバスで10分

JR京葉線

東京地下鉄
新木場CR

Ｎ

新木場営業所

因幡電機産業
東京物流
センター様

因幡電機産業
東京物流
センター様

新木場

JR京葉線

東京土木営業所統合のご案内

株式会社レンタルのニッケン
代表取締役社長　藤 良　太 郎

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて弊社では、令和６年１月５日より東京土木営業所の全業務を新木場営業所へ
移管することと致しました。これまでのご厚情・ご支援賜り厚くお礼申し上げます。
　移管当初は何かとご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、弊社と致しま
しても万全の体制で臨む所存でございますので、今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りま
すようお願い申し上げます。
　まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

令和 ５ 年１２月 吉日

お客様各位

＜東京土木営業所　今後のご対応窓口＞

名　称：株式会社レンタルのニッケン　新木場営業所

所　長：天地　太郎

住　所：〒136－0082　東京都江東区新木場1－10－20

記

てん  ち

TEL：03－5569－7053　FAX：03－5569－1034